Veranstaltung

Lehrgéange
LL Geréte

LL Danprifung Vorbereitung

LL Material

LL Danprifung-Vorbereitung

LL NRW
LL Heiki Taihai

Prifungslehrgange
LL mit Prifung

LL Mit Prifung bis zum 1.
LL mit Prifung bis zum 1.
LL mit Prifung bis zum 1.
LL mit Prifung bis zum 1.
LL mit Prifung bis zum 1.

Wettkampfe

Hamburger Einzelmeisterschaft

Kyu
Kyu
Kyu
Kyu
Kyu

Landesmeisterschaft NRW

Koi-Taikai

Inagaki Gedachnisturnier

99-Pfeile

Sonstiges

Kagami Biraki

Offene Trainingswoche
Einflhrungskurs

Veranstalter

LV Hamburg
LV NRW
LV NRW
LV Hamburg
LV NRW
LV NRW

LV Hamburg
LV NRW

LV Bayern
LV Hamburg
LV Bayern
LV Hamburg

LV Hamburg
LV NRW
LV NRW
LV Hamburg
LV NRW

LV Hamburg
LV Hamburg
LV Hamburg

von

8.04

24.06

26.06
26.10.

bis

21.01
Mai
24.06.
2.07.
2.07.

4.03
25.03.
9.04.
3.06.
25.06.
25.11.

5.03.
8.04.
1.05.
2.09.
2.09.

8.01.
30.06.
14.12.

Ort

Alster Dojo
Bonn

Dusseldojo
Alster Dojo
Dusseldojo

Alster Dojo
PTSV Aachen
Erlangen
Alster Dojo

Neuburg / Donau

Alster Dojo

Alster Dojo
Dusseldojo
Dusseldojo
Alster Dojo
PTSV Aachen

Alster Dojo
Alster Dojo
Alster Dojo

Bemerkungen

In Vorbereitung

S. Zimmermann

De Wekker, Hoff

Far Trainer & Dojoleiter
In Vorbereitung

Termin nicht fest!

Einzelwettkampf

Team-Wettkampf



